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Ordförande har ordet

Första halvåret av 2023 har rusat fram men det har det kanske gjort varje år. Det är lätt att glömma från år till 

år….

I vår förening pågår aktiviteter oavsett hur fort tiden rinner iväg. Friskvård med olika möjligheter t ex stavgång 

med eller utan stavar, vattengympa, styrketräning och lättsamt prat i Kaffe med prat.

Vår bussutflykt till någon trevlig plats, går i år till östra Värmland. Det finns platser kvar så ”häng mä”. 

Även om sommaren står för dörren så är planeringen för föreningens höststart redan klar och blir den 27 

september kl 18.00 i Funktionsrätts lokal på Södra Kyrkogatan 11. Göran Bryntesson har gitarren och Elis i 

Taserudhistorier med sig. Se presentation intill. Aktuella frågor i vården och föreningen samt fika blir det också 

förstås.

Jag önskar alla medlemmar en fin sommar!

Siw Gidlöf

ordförande

Göran Bryntesson  född 1949, uppväxt i Mangskog i västra Värmland. Han har för 

det mesta tillbringat sin vardag i skolmiljö som elev, lärare och sedan 1990 skolchef. 

Detta framgår förstås av hans skrivande om skolan där han med viss ironi betraktar 

"skolbyråkraternas" arbete.

Han tonsätter gärna sina egna verser och framför dem med eget 

gitarrackompanjemang. Geografiskt återvänder han med glädje i sina visor till 

Mangskog och sjön Mangen, där han är uppväxt och fortfarande tillbringar somrarna. 

Han skriver underfundiga verser i lokaltidningen under signaturen "G". Där sticker 

han med sin vassa penna hål på de ballonger som ibland blåses upp av den offentliga 

sektorn. Han har en stark kärlek för hemmet, släkten och hembygden.

Pumpens redaktion önskar alla medlemmar en glad sommar!
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Styrketräning/redskapsträning ( 5 september – 7 december 2023)

Vattengymnastik (7 september - 7 december 2023)

I Centralsjukhusets bassäng, vid sjukgymnastiken.

Torsdagar: kl. 17.30 - 18.30 

Samling minst 10 minuter före start! 

Avgift för medlemmar: 250 kr .

Hålls vid sjukgymnastiken, Centralsjukhuset.

Måndagar: kl. 17.30 - 18.30 och Torsdagar: kl. 17.30 - 18.30.  

Samling senast 10 minuter före start!

Deltagare i verksamheterna måste ha träningsprogram som är utformat av 

fysioterapeut.  

Avgift för medlemmar: 300 kr. 

Vi samlas på Torsdagar kl. 10.45 vid Mariebergsskogens entré och verksamheten 

pågår så länge vädret tillåter.

Anmälan och info: Barbro Helliker  073-267 04 03

Avgiftsfri aktivitet för medlemmar.

OBS! Anmälan är bindande (utom för promenader) och görs 

senast 2 veckor före aktivitetsstart till kansliet per telefon: 21 84 92 

(tisdag och torsdag 10.00-12.00), eller mail: info@karlstad.hjart-

lung.se. (OBS! Ej till ledarna). Avgift kan Swishas på 1236790364 

eller insättas på plusgiro 384138-4 efter anmälan. Avgiften ska 

vara betald innan aktivitet kan påbörjas. Kostnad för varje aktivitet 

enligt ovan.

Promenader med och utan stavar (augusti - oktober 2023)

Axplock ur höstens program medlemsmöten 26 oktober, 30 november vi återkommer med program; KOL 

dagen, Hjärtdag, studiebesök, kaffe med prat.

Styrelsen vill gärna motsvara era önskemål på studiecirklar, motionsgrupper, träffar och resor! Hör gärna av er 

till oss på expeditionstider eller direkt på våra möten. Kontaktdetaljerna med telefonnummer och mejladresser 

hittar ni på vår hemsida. Vi efterlyser också flera som vill vara med på styrelsearbetet samt cirkelledare.

Friskvårdsdagen är tillbaka! Gåfotboll, dans, yoga, gympa och mycket mera. Karlstads kommun bjuder in till 

friskvårdsdag för seniorer tisdag den 23 maj, klockan 10.00-15.00, vid Skutberget (grönområdet nära 

Motionscentralen).

OBS! Expeditionen har sommarstängt från 9 juni till 21 augusti.
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